Esequuntur episto
le quedā eiusdem cancellarij.

Onm̄ placuit humili caritati/ Re/
uerendissimi patris ac precepto/
ris mei p̄cipui quē circūspectiōe
discretōne fidelissima predictū esse nullus
negat qui eu cognouerit. Is est cameracē

(Epist)

Epistole quedam.

72.

sis Ep̄s: duz in quā sibi placuit dicere me
advisitādū ter domū yestrā. **L**atidē int̄
multa cōuenēā cum dñō p̄iore vestro &
tecum ut mutuo sup statu germani nostri
nouicū scribebam⁹ que in q̄renda cognos-
cenda ḡvidētur. nā ea lex est̄ vel sermo-
ne vel scripto / libētē se vīsent, se instru-
ant / se solēt̄ amici. **E**go p̄terea iure meo
mibi videbar rōnabiliter usurpare magis-
teriū aliqd iudicandi de statu suo. rā p̄ ex-
piencias p̄prias / q̄s p̄ instructiōes adquisi-
tū iam vsq; ad p̄pinq̄ etatē senectutis. si
conditiōes eiusdē fratri / si tentatiōes insu-
p̄ aut motiones circa suū p̄positū emerge-
tes / eodē fraternalr̄ reuelate / cognoscere.
Ita enī composita est hoīm natura sicut
ponit apud L̄erentīū / vt meli⁹ aliena q̄s
nostra videam⁹ / quod maxime locū habz
in adolescentib⁹ in exceptis. qui de se sibi ci-
to mentiūt̄ nesciētes. q̄ preterea suā egri-
tudinē animoꝝ / credūt̄ frequēter sanitatē
magnā esse. vs quādēo ut irascātū volēti
bus eoꝝ curam gerere & nō adq̄escāt mo-
nitorib⁹ nisi oīa dixerint q̄ in eoꝝ versant̄
corde. **S**it ampli⁹ / vt sepe docēdi instruen-
di p̄sulendi sententiās adaptandi magiste-
riū p̄sumant etiā ap̄d incompatibiliter seni-
ores & exptos. non aliter q̄s si egrotus ali⁹
quis doceat medicis quoniō curādus ab
eo sit. & q̄bus medicamentis. q̄busve mo-
dis & regulis ac dietis subleuādus. **E**n-
tellige frater q̄ dico. res talis apud me pri-
dē incepta cōtinuat̄. abiūcior. doceor. no-
lo plura dicere. **A**unc vero si ita est̄ frat̄ vt
indign⁹ sim. insipiens sim. reprob⁹ sim. ne-
sciēs quippiā iudicet me scđ iudiciū di-
ligentiū nomē suū. **S**i autē tu alt̄ sentis/
noli obsecro dare solicite caritati mee re-
pulsas taz acerbas. noli tibi tueq; opinio-
ni affecte ad religionēz p̄priā sic inniti / vt
ledas sp̄ote eum qui te diligit in veritate.
Sit pectus tuū tam dilatū vt duos fr̄es
simul recipiat. alterū & me. coangustatū eē
numis stratiꝝ cordis tui si ab eodē cadere
me necesse est. **S**z nec necesse. nec oportu-
nū. nec etiā voluntariū scio hoc. et si ita lo-
quor. verunt̄ vocē opis h̄ voluntarie di-
lectōis indicatricē exigo. **L**ōicem⁹ vt amā-
tes si amantes. **E**t uero forsitan obijcis-
es ūmo obijcies certe. **T**urbāt̄ heiliteretue
fratrē nost̄. inquietat̄ eū. surripiūt̄ ab eo
sommū. phantasias īportunias gignūt̄. q̄s
obrem. dimittat̄ sibi ipsi et deo. relinqua-